
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
27 августа 2025 г.                                                                 №625 
 
 

      пгт. Приаргунск 

 
 

О внесении изменений в Положение «О резервном фонде 
администрации Приаргунского муниципального округа 

Забайкальского края», 
утвержденное постановлением администрации Приаргунского 

муниципального округа от 18 ноября 2024 г. № 2035а 
 
 

В соответствии со статьёй 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского 
края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края 
постановляет: 

 
1. Внести в Положение "О резервном фонде администрации Приаргунского 

муниципального округа Забайкальского края», утвержденное постановлением администрации 
Приаргунского муниципального округа от 18 ноября 2024 г. № 2035а следующие изменения: 

       - пункт 3.3. раздела 2 дополнить подпунктом «л» следующего содержания: 
 «л) расходы (оплата госпошлины, штрафов), связанные с восстановлением 

утраченных личных документов (паспорт, водительское удостоверение и др.) граждан, 
привлекаемых к заключению контракта о прохождении военной службы в Вооруженных Силах 
Российской Федерации»; 

       - пункт 3.3. раздела 2 дополнить подпунктом «м» следующего содержания: 
 «м) смерти узников концлагерей – 2000 рублей»; 
       - подпункт «к» пункта 3.3. раздела 2  изложить в следующей редакции: 
 «к) расходы, связанные с агитационной работой по приёму граждан на военную службу по 

контракту, сопровождение и отправка граждан для заключения контракта на пункт сбора в г. 
Чита, а также их проживанием в гостинице». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет". 

 
 
 
Глава Приаргунского  
муниципального округа  
Забайкальского края                                                      Е.В. Логунов 

consultantplus://offline/ref=100E5F0DDDB5E20BC75747EA00253B8459021718E202CEE28B2DD789E8239EE68742A2094E3CFCD013E6D49BA1yEG7G

